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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.1. 1  1. 1  4 3,254,131 -288,801 1,925,596.152,965,330 1,039,733.85 64.94PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO

(REGIMEN LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 1  5 0 140,793 49,420.21140,793 91,372.79 35.10PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN

LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 2

99

36,701 5,694 15,703.3642,395 26,691.64 37.04OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS

2.1. 1  9. 1  1 539,938 -7,552 229,151.22532,386 303,234.78 43.04GRATIFICACIONES

2.1. 1  9. 1  3 20,800 0 17,955.5620,800 2,844.44 86.32BONIFICACION POR ESCOLARIDAD

2.1. 1  9. 2  1 330,209 134,527 210,289.69464,736 254,446.31 45.25COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS)

2.1. 1  9. 3  3 0 15,339 10,750.0015,339 4,589.00 70.08COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS)

2.1. 1 10. 1

1

217,384 0 86,000.00217,384 131,384.00 39.56DIETAS DE DIRECTORIO Y DE ORGANISMOS COLEGIADOS

2.1. 3  1. 1  5 295,015 -11,880 183,826.11283,135 99,308.89 64.93CONTRIBUCIONES A ESSALUD

2.1. 3  1. 1  6 12,261 11,880 18,226.1024,141 5,914.90 75.50OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR

4,706,439 0 2,746,918.404,706,439 1,959,520.60 58.371PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 2  1. 1  1 119,095 0 105,543.97119,095 13,551.03 88.62UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO

2.1. 3  1. 1  6 0 7,760 0.007,760 7,760.00 0.00OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR

119,095 7,760 105,543.97126,855 21,311.03 83.202PARCIAL FTE

4,825,534 7,760 2,852,462.374,833,294 1,980,831.63 59.02TOTAL

TOTAL 4,825,534.00 7,760.00 4,833,294.00 2,852,462.37 1,980,831.63 59.02

RESUMEN ...

0.00 4,706,439.00 2,746,918.40 1,959,520.60 58.37TOTAL

FUENTE 1

4,706,439.00

7,760.00 126,855.00 105,543.97 21,311.03 83.20TOTAL

FUENTE 2

119,095.00
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